UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Cursus Biennalis Studii Canonici, Sive Succincta Et  
Methodica Sacrorum Canonum Explanatio**

**Engelhard, Johann Martin**

**Moguntiae, 1700**

Vorsatz

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63255](#)

*in irregularitate expeditum  
perducitur et potius ad regnum de-  
bet quod non possit impetrare ordinari  
vello ducatur. Tunc est enim  
etiam iam secundum alio p. Gratianus*

ffccvvv

54  
quo & persor  
spensione, c  
vinorum, si  
saisticæ. ab  
privet usu &  
nicatio cur  
vat earun  
ter, à c  
dâ. h-  
que  
q'

Si p̄d̄m̄ Itahab̄ magnum  
cum Cajā, Itahab̄ affinitas ad  
Varquinēis Cajā n̄ḡnd̄ d̄ḡt̄  
H̄c̄ linea dura c̄vile versa Cajā

Ḡad: 22: Si quis seduxerit Virginem  
necum despiciādam alteri dormienti  
cum ea oblatib̄ eam et uarem habebit  
Eam habebit uorem

Index

- De summa trinitate et fide Catholicae fol: 13.  
De constitutionibus — — — — — fol: 26.  
De rescriptis — — — — — fol: 29.  
De consuetudine — — — — — fol: 39.  
De postulatione praestatorum — — — — — fol: 26.  
De electione et electione praestitorum — fol: 30.  
De translatione episcopi — — — — — fol: 60.  
De auctoritate et usu pallij — — — — — fol: 63.  
De renunciatione — — — — — fol: 65.  
De suspensa negligentia praestatorum — fol: 72.  
De temporibus ordinacionis et qua — fol: 75.  
litatibus ordinandorum — — — — —  
De ierotinio non ordine faciendo — — — — — fol: 82.  
De ordinatis ab episcopo qui renunciat  
statim episcopatus — — — — — fol: 84.  
De vita qualitate et ordine praes-  
ficiendorum. — — — — — fol: 87.  
De sacra unctione — — — — — fol: 91.  
De sacramentis non iterandis — — — — — fol: 93.  
De filio presbiterorum ordinandis v non fol: 99.  
De servis non ordinandis et eorum — fol: 104  
manu missione  
De obligatis ad ratiocinia ordinandis non fol: 106.  
De corpore intatis ordinandis v non: fol: 107.  
De bigamis non ordinandis — — — — — fol: 116.  
De clericis peregrinis — — — — — fol: 123.  
De officio artii - diaconi — — — — — fol: 124.  
De officio artii - presbyteri — — — — — fol: 125.  
De officio primiceri — — — — — fol: 127.  
De officio sacrista — — — — — fol: 128.  
De officio custodis — — — — — fol: 128.

De officio Vicarij	fol. 11
De officio ex potestate iuris delegati	fol. 12
De officio legati	fol. 13
De officio ordinatij	fol. 13
De officio iudicis	fol. 140
De majoritate et obedientia	fol. 144
De truaga et pace	fol. 156
De partibus	fol. 158
De transactionibus	fol. 159
De postulando	fol. 158
De procuratoribus	fol. 161
De syndico	fol. 168
De his quod in metusre causa fuerit	fol. 170
De interrum restituzione	fol. 176
De alienatione iuris mulieris cum facta	fol. 182
De arbitris	fol. 188
<b>MADAMIBER ZUR</b>	
De iuris	
De fere competente	193
De libelli statuione	198
De actionibus	201
De mutuis petitionibus	213
De letis contestatione	217
ut sit o retata o procedatur ad item receptionem et ad sententiam definitivam	219
De iuramento calumnia	220
De relationibus	222
De fereis	223
De ordine cognitionum	224
De plurim petitionibus	225

De causa possessionis domicilialis	- 229
De vestimentis predictiorum	- - - 235
De dolo et coniuncticia	- - - 238
De eo qui mittitur possessionem causa rei servande	- - - 240
ut tibi pendente nihil inoveat	242
De sequestracione possessionum et fructuum	- 244
<b>De confessionibus</b>	<b>Moderatione</b>
De confessionibus	- - - 245
De probationibus	- - - 249
De iustificationibus et allegationibus	251
De affidavitibus legendis	- - codem
De fide instrumentorum	- 258
De presumptionibus	- - 260
De iure jurando	- - - 263
De exceptionibus	- - - 267
De prescriptiōnibus	- - - 270
De sententia et re judicata	275
De confirmatione utilitatis iudiciorum	- 276
De vita et honestate clericorum	- 277
De inhabitatione clericorum et milie um	- - - 290
De clericis conjugatis	- - - 291
De clericis et residentibus in celijs et probenda	- - - 294